[image: image2.jpg]// A\
Eees)
{EBEXEB /]

                              安徽博联电力工程有限公司

安徽博联电力工程有限公司
安全生产包保合同
[image: image1.jpg]// A\
Eees)
{EBEXEB /]

安全生产承包人_____________
 安徽博联电力工程有限公司（盖章）
安全生产包保合同

甲方：   安徽博联电力工程有限公司
  乙方：
   为认真贯彻执行《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》、《建设工程质量管理条例》和《安全生产许可证条例》等国家有关安全生产、工程质量的法律法规，确保经理部安全、优质完成公司下达的全年施工生产任务，实现年度安全生产和工程质量目标，根据国家及本公司安全生产相关规定，经协商特签订本包保合同。
1、 包保范围：   乙方   代表负责管理的所有工程项目。
2、 包保时间:       年     月     日至      年     月     日
3、 包保目标：
 1、严格遵守公司的各项安全、质量管理规章制度，认真履行自己的安全、质量管理责任、做好本职工作。
 2、与公司签订《安全生产包保合同》。
 3、与公司签订《工程项目合作协议》。
 4、杜绝因工死亡事故、重伤事故及轻伤事故。
 5、杜绝因违章施工违章操作造成的责任性停电事故。
6、杜绝汽车违章驾驶、酒后驾驶以及行车主要责任事故。
7、杜绝工程质量事故。
8、杜绝特种设备事故。
 9、杜绝火灾事故。
10、杜绝酗酒闹事、指桑骂槐、出言不逊、打架斗殴等不文明现象。
四、包保风险抵押安全保证金的缴纳
 1、风险抵押安全保证金缴纳标准：
（1）工程项目负责人：_______________________________元/人；
（2）项目专职安全员：_______________________________元/人；
（3）项目一般工作人员：______________​​​_______________元/人；
2、对于单独核算的工程项目，由工程项目负责人负责统一缴纳，其他人员有项目部自行考核。
5、 包保兑现
1、合同期满由项目部负责人与公司安全监察部牵头，根据全年安全质量目标完成情况，进行考核，实现包保目标全额返还安全保证金。
2、未能实现包保目标第4项，发生安全事故，没有构成轻伤的，扣除风险抵押安全保证金的20%；轻伤1人以上的，扣除风险抵押安全保证金的40%；重伤1人及以上的，扣除风险抵押安全保证金的80%；死亡1人以上，扣除全部风险抵押安全保证金。

3、未能实现包保目标第5项，发生违章操作或责任性停电事故1次，扣除风险抵押安全保证金的50%；如因违章操作或发生责任性停电事故被供电部门责令处罚，扣除全部风险抵押安全保证金。
4、未能实现包保目标第6项，发生违章驾驶1次，扣风险抵押安全保证金的20%；发生酒后驾驶1次，扣除风险抵押安全保证金的50%；发生行车主要责任事故1次，扣除全部风险抵押安全保证金。
5、未能实现包保目标第7-10项之一的，每发生一起，扣除风险抵押安全保证金的20%。
六、安全生产其他事项：
甲方(盖章)：                      乙方（签字指印）：
       年     月     日                            年       月      日
PAGE
2

[image: image2.jpg]